

### Formularz oferty

Imię i nazwisko/Nazwa oferenta: .....

Adres miejsca zamieszkania/prowadzenia działalności/siedziby: .....

Numer PESEL/KRS: .....

NIP: .....

Numer REGON: .....

Nr telefonu: .....

Adres email do kontaktu: .....

Ja, niżej podpisany/a w odpowiedzi na Ogłoszenie nr DPM/2/2023 o przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest sprzedaż materiałów przez Exalo Drilling S.A. w Pile, plac Staszica 9, składam ofertę na zakup:

Lp.	Materiał	Nazwa materiału	Ilość	J.M.	Cena jednostkowa minimalna netto (PLN)	Całkowita wartość minimalna netto (PLN)	Oferowana ilość	Oferowana cena jednostkowa netto (PLN)
elektryczne								
1	4212015855	WENTYLATOR OSIOWY A4E250-A102-01	4	SZT	281,58	1 126,32		
2	6898210610	ŚWIETŁÓWKA EX TLX 40 W 230 V (1 BOLEC)	65	SZT	42,98	2 793,90		
3	7236671410	ŻARÓWKA 120-130V 10W, E27	74	SZT	22,50	1 665,09		
4	H0706030000000019	BATERIA KONDENSATORÓW BK-T-95 TYP BK-T-95 IP 41 NCP BK-T-95	1	SZT	7 006,00	7 006,00		
5	H07082100000000223	ŚRUBA Z UCHEM M 16 DIN 580, DOR 0,5 T TYP M16 OCYNK	14	SZT	26,78	374,92		
6	7130080820	AKUMULATOR 12V 72A	1	SZT	333,40	333,40		
7	6819600120	PODSTAWA BEZPIECZNIKOWA VUSI 4-10 NA SZYNĘ 35,	16	SZT	52,70	843,20		
8	7003681270	WKŁADKA TOPIKOWA 315A GG WT-2, 120KA	3	SZT	23,18	69,54		
9	7003681350	WKŁADKA TOPIKOWA 400A GG, WT-2	2	SZT	24,98	49,96		
10	7003681360	WKŁADKA TOPIKOWA 200A, GF, PH-2	11	SZT	8,22	90,47		
11	7003350070	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY S 13-44187-0 - POMPA GŁÓWNA P14P	2	SZT	9,63	19,26		
12	7003350072	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY 431-90200-0 - POMPA GŁÓWNA P14P	2	SZT	95,45	190,90		
13	H07081700000000034	WKŁADKA TOPIKOWA ZWŁOCZNA WT-3 500A 500V I 500 A TYP NV3 GG NCP 004186231	2	SZT	47,13	94,26		
14	H07082100000000221	ŚRUBA Z UCHEM M22 DIN 580, DOR 1,5 T TYP M22 OCYNK	2	SZT	10,36	20,72		
15	H07082100000000222	ŚRUBA Z UCHEM M 12 DIN 580, DOR 0,34 T TYP M12 OCYNK	6	SZT	5,22	31,32		
16	H07082600000000289	GNIAZDO STAŁE, 4P, 16A, 400V, IP44 TYP ŚRUBOWE NCP 114-6 PROD PCE	1	SZT	18,62	18,62		
17	H07082800000000007	MOSTEK ŁĄCZENIOWY STAŁY FBRI 10-5 N TYP FBRI 10-5 N NCP 2770642	10	SZT	17,11	171,05		
18	7233207010	ŻARÓWKA SYGNALIZACYJNA 130V 20MA	19	SZT	5,39	102,32		
19	6669000031	KONDENSATOR MKSP-5P, 45UF, 450V	2	SZT	32,62	65,24		
20	6669000033	KONDENSATOR MKSP--5P 2UF	4	SZT	15,26	61,05		
21	6669000034	KONDENSATOR MKSP-5P, 35UF+/-10%	5	SZT	17,94	89,70		
22	2147600780	PIERŚCIEŃ MOSIĘŻNY DO ZŁĄCZKI ZACISKOWEJ	3	SZT	0,48	1,44		
23	4247084688	POKRYWA SKRZYŃKI ZACISK. SILNIKA SKG 160M-4 S33-131-002	7	SZT	43,00	301,00		
24	6898209750	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY YDY 4X4	21	M	5,23	109,83		
25	6898210120	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY H07RN-F 24X2,5	9	M	58,35	525,15		

26	6898210240	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY YNOGY 3X2,5+2,5+2,5	47	M	13,63	640,59		
27	6989010360	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY USA STEROWNICZY	31	M	3,77	116,85		
28	6597200320	USZCZELKA ORING ELEKTROWIB CDX	4	SZT	20,02	80,06		
29	6597200440	USZCZELNIENIE GUMOWE M 36 X 49 X 7,5 MM	230	SZT	1,00	230,00		
30	6597200450	USZCZELNIENIE GUMOWE 24 X 7,5 MM	220	SZT	1,00	220,00		
31	6597200460	USZCZELNIENIE GUMOWE 27 X 2,5 MM	247	SZT	1,00	247,00		
32	6597200470	USZCZELNIENIE GUMOWE 76 X 116,5 X 5 MM	276	SZT	1,00	276,00		
33	7000742490	PRZEKAŹNIK PRZECIĄŻENIOWY W42	3	SZT	93,24	279,72		
34	4293175030	KABEL POŁĄCZENIOWY Z OBROTOMIERZEM HH191	1	SZT	57,86	57,86		
<b>mechaniczne</b>								
35	1592993172	ZASUWA PIERŚCIENIOWA KOŁNIERZOWA DN100	1	SZT	5 027,90	5 027,90		
36	1595012540	ZASUWA SUWAKOWE E 2 9/16 " X 5K	1	SZT	2 000,00	2 000,00		
37	2202976220	LINA STAŁOWA OCYNKOWANA FI.16	648	KG	12,90	8 360,13		
38	2212813120	LINA 1 1/2 " DŁUGOŚĆ 36,88 M DO STAWIANIA MASZTU N-75 WO517	1	SZT	6 087,70	6 087,70		
39	2212848110	LINA 1 1/2" DŁUGOŚĆ 33,83 M DO STAWIANIA MASZTU N-75 WO517	1	SZT	5 908,12	5 908,12		
40	2212848230	LINA STAŁOWA OCYNKOWANA FI 24 MM	410	M	18,47	7 574,00		
41	2235000270	LINA STAŁOWA OCYNKOWANA FI 14 MM	660	KG	8,08	5 332,17		
42	2241412110	ZAWIESIA 1-CIĘGNOWE FI.32 3,5M	8	SZT	1 005,94	8 047,51		
43	2242413110	ZAWIESIA 1-CIĘGNOWE FI.32 6M	4	SZT	855,12	3 420,49		
44	2243311310	ZAWIESIA 1-CIĘGNOWE FI.24 2,2M	7	SZT	388,96	2 722,71		
45	2247293110	ZAWIESIA 4-CIĘGNOWE FI.22 6M	1	SZT	2 587,00	2 587,00		
46	2299802420	OPOŃCZA LINOWA 1 - 1 1/2 "	7	SZT	546,27	3 823,89		
47	3477002160	POMPA DOZOWANIA CETAMINY STACJA UZDATNIANIA WODY EPURO	1	SZT	2 570,60	2 570,60		
48	3580006970	CZUJNIK TEMPERATURY DO SILNIKA CAT	1	SZT	560,32	560,32		
49	3580021870	ZESTAW NAPRAWCZY DO SILNIKA CATERPILLAR	2	KPL	1 811,40	3 622,79		
50	3580024660	MEMBRANA DO SILNIKA CATERPILLAR (DO STEROWNI GAZU)	6	SZT	321,36	1 928,16		
51	3580046500	NAKRĘTKA CAT 7E-5085	5	SZT	134,32	671,60		
52	3580050160	WKŁAD FILTRA POWIETRZA (DO SILNIKA DETROIT DIESEL16V-92TA)	8	SZT	597,92	4 783,32		
53	3580055980	PIERŚCIEŃ USZCZELNIĄCY KOLEKTOR WYDECHOWY CAT 1W0481	4	SZT	288,60	1 154,40		
54	3580060370	TULEJA ŁOŻYSKOWA CAT 5L2660-X	5	SZT	156,50	782,52		
55	3580060430	ZESTAW NAPRAWCZY CAT 7E8948 - SILNIK CAT 3512	1	KPL	8 150,00	8 150,00		
56	3580070170	KOLEKTOR WYDECHOWY (FC 1251) SILNIKA DETROIT DIESEL	3	SZT	685,53	2 056,59		
57	3580070180	ŁĄCZNIK KOLEKTORA WYDECHOWEGO SILNIKA DETROIT DIESEL	4	SZT	5,72	22,87		
58	3580083250	WSKAŹNIK TEMPERATURY OLEJU 1997953	3	SZT	228,00	684,00		
59	3580084240	TURBOSPRĘŻARKA TYP DO SILNIKA DETROIT DIESEL (FC 1251)	1	SZT	1 431,13	1 431,13		
60	3580084790	TERMOSTAT	4	SZT	357,04	1 428,16		
61	3580086790	USZCZELKA POD GŁOWICĘ IVECO	8	SZT	230,00	1 840,00		
62	3580086820	USZCZELKA POD KOLEKTOR	12	SZT	82,03	984,36		
63	3580086910	USZCZELKA GŁOWICY SILNIKA CAT	5	SZT	170,04	850,21		
64	3580090886	WKŁAD FILTRA OLEJU TOP DRIVE HTD 25	2	SZT	2 326,45	4 652,90		
65	3580090888	WKŁAD FILTR OLEJU DO TOP DRIVE HTD 250	1	SZT	961,52	961,52		
66	3580092315	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY SILNIK PARKINS 2506C-E15TAG2 OLIMPIAN	4	SZT	823,47	3 293,89		
67	3580092610	WKŁAD FILTRA OLEJU HYDRAULICZNEGO WIX 51407 - ALLISON CLT, HT	26	SZT	97,45	2 533,70		
68	4212001250	ZESPÓŁ NAPRAWCZY ZAWORU DO TOP DRIVE HTD 250	1	SZT	18 641,95	18 641,95		
69	4212015660	CZUJNIK CIŚNIENIA DO TOP DRIVE HTD 250	2	SZT	420,31	840,62		
70	4214008520	USZCZELNIENIE SIMERING	10	SZT	109,42	1 094,20		
71	4214073070	DŁAWIK OBROTOWY 145405T	2	SZT	4 391,53	8 783,06		
72	4214073590	FILTR PALIWA HI FI SN40006/01830	8	SZT	128,25	1 026,00		
73	4214073600	ODWADNIACZ CYKLONOWY SA 0095	2	SZT	864,26	1 728,52		
74	4215004800	SWORZ, DO SIŁ. DOLNEJ SEKCJI MASZTU	2	SZT	650,75	1 301,49		
75	4215007870	JARZMO HAMULCA WYCIĄGU K-600	8	SZT	366,86	2 934,88		
76	4215027150	ZESTAW NAPRAWCZY DŁAWIKA WYCIĄGU IRI750	3	SZT	1 252,60	3 757,80		
77	4217000821	WAŁ KARDANA T-3.562" - NAPĘD STOŁU OBROTOWEGO C-275-F400	1	SZT	4 795,07	4 795,07		
78	4217000950	ZESTAW USZCZELNIEŃ DO SIŁOWNIKA STAWIANIA MASZTU URZ.RR-650	1	KPL	2 000,00	2 000,00		
79	4217003030	WAŁ KARDANA DO CARRIERA RR-650	2	SZT	1 930,00	3 860,00		
80	4222013830	SPRĘŻYNA WIELOKRAJKA 97 X 129 X 378 MM DO URZĄDZENIA AZINMASZ 37A	4	SZT	1 106,90	4 427,59		
81	4223005100	PIERŚCIEŃ WIELO DOL CARDWELL KB-200	1	SZT	8 377,19	8 377,19		
82	4223011720	ZESTAW NAPRAWCZY TŁOKA 5 "	27	SZT	145,43	3 926,65		
83	4223304130	DĘTKA SPRZĘGŁOWA DO SPRZĘGŁA ATD-224 24"	2	SZT	1 798,09	3 596,17		
84	4224001060	KRĄŻEK LINOWY FI 110/29	9	SZT	302,18	2 719,64		

85	4224002840	OKŁADZINA HAMULCOWA DO CARRIER K-600	2	KPL	2 612,29	5 224,57		
86	4224002960	BLOK ROZDZIELACZY (ZESTAW) HYDR. VA 20 AA 40 - URZĄDZENIE K-600	1	SZT	5 199,41	5 199,41		
87	4224003720	TAŚMA HAMULCA WYCIĄGU K-600	2	SZT	4 015,11	8 030,21		
88	4231803220	ŚRUBA WODWIESZENIA KLUCZA KELLY SPINNER	4	SZT	175,00	700,00		
89	4243003110	SPRZĘGŁO 20CB500	3	SZT	6 403,42	19 210,25		
90	4243024450	TULEJA DO POMPY B-1000-T 5 1/2"	12	SZT	3 259,10	39 109,20		
91	4243024510	TRZON TŁOKA POMPY PŁUCZKOWEJ B-1000-T	6	SZT	1 755,37	10 532,23		
92	4243025610	DEKIEL CZOŁOWY DO POMPY B-1000-T	3	SZT	2 590,89	7 772,67		
93	4243603060	OBUDOWA FILTRA HYDRAULICZNEGO H-1000	8	SZT	267,13	2 137,04		
94	4243604050	REGULATOR BĘBNA	2	SZT	961,20	1 922,40		
95	4243702360	PRZEPONA SPRZĘGŁA PO-224	4	SZT	1 485,37	5 941,48		
96	4243703180	TŁOK POMPY 100 MM	12	SZT	106,60	1 279,19		
97	4244403420	NAKRĘTKA ZASUWY	3	KG	237,76	713,27		
98	4244403660	USZCZELNIENIE CZOŁOWE ZAS. 2,762 " 3,035	4	SZT	316,14	1 264,54		
99	4244403670	USZCZELNIENIE CZOŁOWE ZAS. 3,397 " 3,670	4	SZT	354,56	1 418,22		
100	4247002310	POKRYWA ZAŚLEPIAJĄCA WAŁU DLA HAMULCA WODNEGO N75	2	SZT	746,09	1 492,17		
101	4247009760	TULEJA SPRZĘGŁA DO TOP DRIVE HTD 250	1	SZT	3 553,43	3 553,43		
102	4247011780	USZCZELNIACZ WAŁU SILNIKA REXROTH AV 500	1	SZT	6 538,71	6 538,71		
103	4260223740	USZCZELKA GRZYBKA POMPY 9MGR	150	SZT	17,00	2 550,00		
104	4290130030	MEMBRANA DO PRZEKŁAD.CIŚN.CIĘŻAROWS	18	SZT	432,12	7 778,19		
105	4290131560	PRZEPONA, MEMBRAMA E-551	3	SZT	996,16	2 988,48		
106	4290131565	PRZEPONA E80 SIŁOWNIKA WAGNER WD202	7	SZT	1 005,90	7 041,28		
107	4292011090	ŚCISKI ZABEZPIEZAJĄCE RUROCIĄG 2"	2	SZT	798,48	1 596,96		
108	4292622870	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA 8" 8JEM	16	SZT	94,43	1 510,88		
109	4292622950	PIASTA SPRZĘGŁA 9J 1 5/8"	5	SZT	104,48	522,38		
110	4292623000	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA 10"	15	SZT	90,38	1 355,74		
111	4293174600	SPRĘŻYNA 10 MM 10 MM	14	SZT	152,31	2 132,34		
112	4293175020	WĄŻ HYDRAULICZNY B-DN2 400 BAR	2	SZT	526,18	1 052,35		
113	4293501660	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA GAZ F X F 3/4" NPT	1	SZT	1 498,02	1 498,02		
114	4313994080	KOŁO ŁAŃCUCHOWE 15-GNIAZDOWE, KALIBER 5 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM R.	2	SZT	388,00	776,00		
115	4327210230	KORPUS ZADŁAWICZENIA FI.ZEW.260 GŁOWICY PNEUMATYCZNEJ	1	SZT	4 914,00	4 914,00		
116	4327210250	PIERŚCIEŃ ZABEZPIEZAJĄCY FI.WEW.229 GŁOWICY PNEUMATYCZNEJ	1	SZT	1 158,00	1 158,00		
117	4370793011	USZCZELKA CZOŁ.PREW.UPETROM 7 1/16"5K	5	KPL	281,24	1 406,19		
118	4370801101	PRZEPONA HYDROAKUMULATORA 10 GAL	2	SZT	737,82	1 475,63		
119	4370814050	FILTR OLEJU 200 MICRON, G2 " X 6 "	3	SZT	420,00	1 260,00		
120	4370851631	USZCZE. SZCZEK PREW 13 5/8 " X3 1/2 "X	1	KPL	3 541,12	3 541,12		
121	5301150610	ZAWIESIA POLIESTROWE 10T	8	SZT	3 020,94	24 167,50		
122	5463020130	WKŁAD FILTRACYJNY DO AGREGATU ATMOS	2	SZT	397,00	794,00		
123	5890809340	ZESTAW NAPRAWCZY PRZEPŁYW 1/2 "	1	SZT	1 274,96	1 274,96		
124	6489800530	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 52,2X46,5X9MM	4	SZT	124,73	498,91		
125	7592411860	ZESTAW NAPRAWCZY QRV 3/8	5	SZT	141,97	709,85		
126	7599810010	WKŁADKA SPRZĘGŁA 8J	9	SZT	117,13	1 054,17		
127	7599810062	PIASTA SPRZĘGŁA WOODS 11J NA WAŁ 1 1/4"	2	SZT	425,54	851,08		
128	7599819560	ZŁĄCZKA PROSTA NIERDZEWNA POD RURKĘ FI 6	30	SZT	49,33	1 479,82		
129	7810011260	USZCZELKA SIMERING 21238-4151	1	SZT	1 273,92	1 273,92		
130	7842754620	PAS ZĘSPOŁONY 5/8 V 1800 MM	6	SZT	2 074,24	12 445,44		
131	7842754630	PAS ZĘSPOŁONY 4/5 V 710	8	SZT	430,00	3 440,00		
132	9903004390	ODPOWIETRZNIK-SEPARATOR WILGOCI	2	SZT	926,17	1 852,33		
133	9907000470	SPRZĘGŁO DO POŁĄCZENIA POMPY A1VO85	1	SZT	1 538,17	1 538,17		
134	9918001080	ZASŁEPKA 4 " F FIG 602 10K PSI	1	SZT	1 726,64	1 726,64		
135	I0102010000000009	SPRĘŻYNA WIELOKRAŻKA WEW. MC300 NCP 531.07.00.37.0	1	SZT	13 665,48	13 665,48		
136	I0102010000000010	SPRĘŻYNA WIELOKRAŻKA ZEW. MC300 NCP 531.07.00.00.38.0	1	SZT	21 712,41	21 712,41		
137	I0102020000000005	ŁOŻYSKO WIELOKRAŻKA GÓRNEGO F-200 NCP 57952/T-35452 Z 260 X 360 X 105 MM	1	SZT	6 660,37	6 660,37		
138	I01050100000000516	WAŁ CARDANA NCP 40590110	1	SZT	6 397,71	6 397,71		
139	I01050100000000517	WAŁ CARDANA NCP 40590133	1	SZT	8 240,24	8 240,24		
140	I01050300000000150	KORPUS POMPY MISSION PEDESTA 6X5 NCP F 4742-30	2	SZT	2 771,72	5 543,43		
141	I01090100000000113	KARTA REJESTRATORA 7PEN 50SZT NCP RGY-7UK	27	KPL	546,02	14 742,67		
142	I01100100000000090	ŁOŻYSKO SITA SWACO BEM-3 NCP 09-544	4	SZT	1 507,85	6 031,38		
143	I03020200000000127	ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE NCP RNA 4840-C3	1	SZT	6 273,57	6 273,57		

144	I0302020000000253	ŁOŻYSKO WALCOWE NCP 5588300C WR 150 X 320 X 65	2	SZT	2 962,21	5 924,42		
145	4290139330	WSKAŹNIK PODCIŚNIENIA P162696	4	SZT	59,50	238,00		
146	4290140660	TŁOCZEK 6,8 PUNKTOWY 261105	1	SZT	68,35	68,35		
147	4290140970	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY GUMOWY	4	SZT	227,08	908,32		
148	4372008670	ZESTAW NAPRAWCZY PRZEPUSTNICY 4"	1	SZT	72,87	72,87		
149	4372008675	ZESTAW NAPRAWCZY PRZEPUSTNICY 6"	1	KPL	171,74	171,74		
150	1585034440	POŁĄCZENIE ŻEŃSKIE 2 " FIG1002 SPAWANE	1	SZT	158,24	158,24		
151	4293501400	TRZPIEŃ ZASUWY 2 " X 900 PSI	4	SZT	153,72	614,88		
152	4293142210	LISTWA WZDŁUŻNA DO SITA SWACO BEM-3	4	SZT	84,40	337,60		
153	4293175050	WYŁĄCZNIK DO SIT BEM -3	1	SZT	309,79	309,79		
154	1745703040	REDUKCJA 8" X 6" N.C.	2	SZT	93,47	186,93		
155	2837800030	TABLICZKI ZNAMIONOWE PODZESPOŁÓW MECHANICZNYCH	20	SZT	24,74	494,84		
156	4247000010	GŁÓWKA POWIETRZNA BQ B-3 145106BQ	3	SZT	299,13	897,39		
157	4319731960	PIERŚCIEŃ TEFLONOWY 7 1/2 "	12	SZT	73,00	876,00		
158	4319732010	PIERŚCIEŃ TEFLONOWY 5 3/8 "	6	SZT	67,31	403,86		
159	4374023170	USZCZELKA KLINGERYTOWA	40	SZT	1,39	55,67		
160	7599809940	WKŁADKA ZACISKOWA LINY HERCULES 118 T	1	SZT	632,14	632,14		
161	7599810070	PIASTA SPRZĘGŁA 10J 1 7/8"	1	SZT	152,09	152,09		
162	7599810080	PIASTA SPRZĘGŁA WOODS 8S X 1"	1	SZT	75,99	75,99		
163	3237011221	FILTR POWIETRZA WIX 49561 DO GENERATORA OLYMPIAN GEH 220	3	SZT	130,80	392,41		
164	3580000170	WKŁAD FILTRA POWIETRZA SILNIKA CATERPILLAR 3208	3	SZT	10,80	32,41		
165	3580020900	FILTR PALIWA SEPARATOR CATERPILLAR	5	SZT	178,72	893,62		
166	3580080620	WKŁAD FILTRA HYDRAULICZNEGO	4	SZT	162,75	651,00		
167	3580090350	FILTR PŁYNU CHŁODNICZEGO WA 940/6	1	SZT	44,93	44,93		
168	3580090380	FILTR PALIWA WSTĘPNY MAN 51.12501.7228	1	SZT	166,01	166,01		
169	3580090785	FILTR OLEJU DONALDSON P550484 DO PRZEKŁADNI ALLISON CLT 6061-4	8	SZT	22,74	181,92		
170	3580090960	FILTR OLEJU P550223	2	SZT	92,01	184,01		
171	3580091320	SEPARATOR - FILTR AS2454	3	SZT	31,22	93,66		
172	3580091330	WKŁAD FILTRA POWIETRZA JX624	4	SZT	69,49	277,97		
173	3580091370	FILTR HYDRAULICZNY HF6700	1	SZT	209,12	209,12		
174	3580091410	FILTR SIATKOWY SSAWNY (OLEJU HYDRAUL.) ZS2-152.246.63	1	SZT	300,27	300,27		
175	3580091420	FILTR PALIWA FLETGUARD FF5052	2	SZT	21,66	43,31		
176	3580091430	FILTR OLEJU DONALDSON P 173042	1	SZT	51,67	51,67		
177	3580091485	FILTR OLEJU HYDRAULICZNEGO FILTROMATU AGF-25 CS150A10A	1	SZT	678,16	678,16		
178	3580093250	WKŁAD FILTRA PALIWA FS20203 DO SILNIKA DETROIT DIESEL 16V-92 TA	1	SZT	11,46	11,46		
179	3580093260	WKŁAD FILTRA PALIWA PF7890-30 DO SILNIKA DETROIT DIESEL 16V-92 TA	12	SZT	26,80	321,54		
180	3580093265	WKŁAD FILTRA PALIWA FC22018	1	SZT	30,00	30,00		
181	3580093290	WKŁAD FILTRA POWIETRZA LL2333 DO SILNIKA DETROIT DIESEL T-4000-12-3-7-K	1	SZT	40,85	40,85		
182	3580095630	FILTR OLEJU SILNIKA KRAZ WIX 92133E (FILTRON OM 500/1)	2	SZT	10,00	20,00		
183	4213997720	WKŁAD FILTRA PALIWA FF167 DO LEYLAND SW / PERKINS	21	SZT	19,38	407,06		
184	4243603030	OBUDOWA FILTRA HYDRAULICZNEGO	2	SZT	70,48	140,95		
185	4370814070	FILTR OLEJU SKRZYNI PRZEKŁ. VICKERS	1	SZT	251,52	251,52		
186	5353802710	FILTR PALIWA DO WÓZKA WIDŁOWEGO	1	SZT	13,06	13,06		
187	5353802790	FILTR HYDRAULICZNY KLUCZA SPINMASTER	10	SZT	12,10	121,00		
188	5353805030	FILTR PALIWA DO WÓZKA WIDŁOWEGO PP-922	1	SZT	24,39	24,39		
189	5353805610	FILTR OLEJU DO WÓZKA WIDŁOWEGO / SPR. BOGE S50	2	SZT	32,34	64,68		
190	5463020060	WKŁAD FILTRA POWIETRZA DO AGREGATU ATMOS	7	SZT	27,82	194,75		
191	5463020110	FILTR - SEPARATOR OLEJU ATMOS	5	SZT	122,84	614,19		
192	9918000890	USZCZELNIENIE 129 X 4 X 4 MM ( DO OBUDOWY FILTRA RK 11-1606-1)	1	SZT	76,09	76,09		
193	4240667310	USZCZELKA GŁOWICY PŁUCZKOWEJ P-300 YS-7622	2	SZT	276,14	552,28		
194	4240667570	SMAROWNICZKA - KALAMITKA GŁOWICY PŁUCZKOWEJ TL-300	2	SZT	13,34	26,68		
195	9903004060	NAKRĘTKA TRIPLE-LOK M25	8	SZT	12,30	98,40		
196	9903004500	PRZEWÓD HYDRAULICZNY 2 "MXF DŁ. PRZ. 53CM D	1	SZT	120,00	120,00		
197	9903004510	PRZEWÓD HYDRAULICZNY 2 " MXF DŁ. PRZ. 760 MM	1	SZT	130,00	130,00		
198	9903004696	PRZEWÓD HYDRAULICZNY 1/4" 35MPA 1,95MB	1	SZT	13,45	13,45		
199	9903004697	PRZEWÓD HYDRAULICZNY 1/4" 35MPA 1,65MB	1	SZT	13,44	13,44		
200	9903004698	PRZEWÓD HYDRAULICZNY 1/4" 35MPA 1,1MB	1	SZT	13,45	13,45		
201	4231802020	TULEJA PARCIANA FI 34 X 52 X 55 MM FI 34	6	SZT	30,00	180,00		
202	4231802060	TULEJA 1 " X 34 MM	4	SZT	20,00	80,00		
203	4231802520	PODKŁADKA STALOWA FI 26 X 34 X 67,2 MM F	6	SZT	7,00	42,00		

204	3477000250	PRESOSTAT DO KOTŁA	1	SZT	773,09	773,09		
205	3477004031	POŁ. SZYBKOSKR. 1 " FIG 206 M X F	2	M	277,78	555,55		
206	3477004080	ELEKTRODA CZUJ POZ CIECZY (KOTŁOWNIA)	4	SZT	27,30	109,20		
207	3477004160	PASEK ZĘBATY DO KOTŁA	1	SZT	522,52	522,52		
208	3477004180	WTYCZKA 10A 250V IP65 DO KOTŁA	3	SZT	11,98	35,93		
209	2293000160	SZAKLA PODŁUŻNA	4	SZT	223,79	895,14		
210	2293000230	SZAKLA PODŁUŻNA C2,5T	2	SZT	44,17	88,34		
211	2293000320	SZAKLA OKRĄGŁA 8,5 T	2	SZT	90,04	180,07		
212	2293000330	SZAKLA 6,5T	1	SZT	64,82	64,82		
213	2293000480	SZAKLA PODŁUŻNA 1 1/2	1	SZT	304,65	304,65		
214	5301152030	ZAWIESIA POLIESTROWE 5T	4	SZT	234,69	938,76		
215	8773262090	LINA NIEDOKRĘTNA FI 19 MM , MBL-274 KN	33	KG	20,27	668,91		
216	3580031480	ŁOŻYSKO DO POMPY PALIWA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	55,56	111,12		
217	4244401910	ŁOŻYSKO WAŁU NAPĘDOWEGO DO POMPY PZ-8	4	SZT	18,25	73,00		
218	4244401930	ŁOŻYSKO MIMOŚRODOWE DO WAŁU GŁÓWNEGO PZ8	1	SZT	24,00	24,00		
219	4244401940	ŁOŻYSKO WAŁU GŁÓWNEGO DO POMPY PZ-8	1	SZT	1,84	1,84		
220	7810064030	SIMERING 28 X 47 X 7 - KELLY SPINNER DLA URZ. RR650	9	SZT	3,82	34,42		
221	4224001190	USZCZELKA ORING DO SIŁOWNIKA HYDRAULICZNEGO GÓRNEJ SEKCJI MASZTU IRI 750	1	SZT	7,38	7,38		
222	4224001230	USZCZELKA ORING SIŁOWNIKA HYDRAULICZNEGO GÓRNEJ SEKCJI MASZTU IRI 750	1	SZT	23,03	23,03		
223	4224001240	USZCZELNIENIE ORING-SIŁOWNIKA GÓRNEGO SEKCJI MASZTU - IRI 750	1	SZT	8,54	8,54		
224	4224001250	USZCZELKA ORING SIŁOWNIKA HYDR GÓRNEJ SEKCJI MASZTU IRI 750	1	SZT	2,46	2,46		
225	4245054250	TŁOK GUMOWY SIŁOWNIKA HYDRAULICZNEGO GÓRNEJ SEKCJI MASZTU IRI 750	1	SZT	133,05	133,05		
226	1250920010	PŁASKOWNIK ALUMINIOWY 150X10X0,3 CM	11	KG	36,66	403,22		
227	7292103240	FOLIA 50 CM	175	M	4,10	716,74		
228	3237011380	PASEK KLINOWY	4	SZT	75,00	299,99		
229	4224000910	CYLINDER 8-POZYCYJNY DO SIŁOWNIKA KREMCO	1	SZT	282,73	282,73		
230	4224002980	STEROWNIK PARKER DO CARRIERA K-600	1	SZT	11,63	11,63		
231	4245040090	PIERŚCIEŃ USZCZELNIĄCY DO SIŁOWNIKA	1	SZT	38,20	38,20		
232	4245040150	TULEJKA TEFLONOWA - ŁOŻ. ŚLIZG. - IRI 750	4	SZT	4,67	18,68		
233	4215027180	USZCZELKA ORING IRI 750	4	SZT	25,68	102,72		
234	4224005070	ZAWÓR REG. CIŚNIENIA VICKERS 01-10-P-30	1	SZT	106,28	106,28		
235	4231835010	SILNIK HYDRAULICZNY AD800 HACOC	1	SZT	25,40	25,40		
236	4247000450	POMPA HYDRAULICZNA IRI-1700	1	SZT	150,00	150,00		
237	4223011540	ZESTAW NAPRAWCZY DO TŁOKA FI 5 "	2	SZT	40,00	80,00		
238	4223011640	ZESTAW NAPRAWCZY DO TŁOKA FI 7 "	3	SZT	40,00	120,00		
239	4223011650	ZESTAW NAPRAWCZY TŁOKA FI 5 "	6	SZT	156,21	937,27		
240	4243024950	O-RING WYSOKIEGO CIŚNIENIA POMPY B-1000T	30	SZT	6,75	202,51		
241	4244403051	ŚRUBA DWUSTRONNA 1 3/8" - 8ZW/1" 248 MM	13	SZT	40,70	529,05		
242	4260222525	TULEJA FI 100 POMPY DUPLEX 9T	2	SZT	359,18	718,35		
243	4260223730	USZCZELKA TRZONA POMPY 9MGR	65	SZT	12,78	830,84		
244	4260223920	USZCZELKA ORING	45	SZT	16,31	734,03		
245	4214070720	PRZEPONA PNEUMATYCZNA REXROTH R431005743	3	SZT	165,35	496,05		
246	4214073030	BLOKADA NASTAWY POKRĘTŁA REDUKTORA BR/V64 -4355-50	3	SZT	33,79	101,38		
247	4214073270	ZAWÓR POWIETRZNY STERUJĄCY OR25NB - OPRÓŻNIACZ	3	SZT	93,16	279,48		
248	4245015540	PIASTA SPRZĘGŁA 11S 2 1/8"	1	SZT	257,73	257,73		
249	4292622850	WKŁAD GUMOWY SPRZĘGŁA 9"	3	SZT	143,34	430,01		
250	4292622860	PIASTA SPRZĘGŁA WOODS 8S X 1-7/8"	4	SZT	39,52	158,08		
251	4292622880	PIASTA SPRZĘGŁA 8J X 1 5/8"	2	SZT	127,83	255,66		
252	4292622910	PIASTA SPRZĘGŁA 9J 1 7/8"	2	SZT	158,20	316,40		
253	4370840680	KORPUS DŁAWIKA (ODPOWIETRZNIKA) PREWENTERA CAMERON	1	SZT	31,55	31,55		
254	4370842280	GUMA SZCZĘK DO PREWENTERA SHAFFER 11" 5000PSI 5"	1	KPL	961,98	961,98		
255	4370850881	USZCZE. SZCZĘK PREW. 6 5/8X9" 35MPA	1	KPL	722,45	722,45		
256	9921000120	USZCZELNIENIE SZUFŁADY PREWENTERA	1	SZT	521,71	521,71		
257	1592005521	ŁĄCZNIK GUMOWY TURBOSPRĘŻARKI IVECO PN: 8019166	2	SZT	287,00	574,00		
258	3580000590	USZCZELKA CAT 4N7253- SILNIK CAT 3400 / 3412	32	SZT	24,03	769,11		
259	3580000591	USZCZELKA CAT 5H7153	16	SZT	12,93	206,88		
260	3580000593	USZCZELKA CAT 3E6772	32	SZT	19,78	632,96		
261	3580000595	USZCZELKA CAT 6J2419	2	SZT	6,26	12,52		
262	3580000596	USZCZELKA SEKCJI POMPY WTRYSK.CAT 1E484G	24	SZT	4,85	116,40		

263	3580000598	USZCZELKA CAT 7L5396	5	SZT	120,48	602,40		
264	3580000860	ZŁĄCZKA SILNIKA CATERPILLAR	26	SZT	4,00	104,06		
265	3580001040	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	62,21	124,42		
266	3580001070	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	22,42	67,25		
267	3580001770	WKŁAD FILTRA PALIWA 226/10/AX	4	SZT	28,45	113,79		
268	3580001935	PRZEWÓD GUMOWY SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	26,30	52,59		
269	3580002390	USZCZELKA POD TURBINĘ SILNIKA CATERPILLAR	3	SZT	23,66	70,97		
270	3580002500	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	6	SZT	7,00	42,00		
271	3580002880	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	12	SZT	35,53	426,30		
272	3580003180	TULEJKA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	7,00	7,00		
273	3580003200	ZAWÓR DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	168,90	337,80		
274	3580003570	USZCZELNIENIE POMPY WODNEJ DO SILNIKA CA	2	SZT	115,14	230,28		
275	3580003730	ZAWÓR SSĄCY CAT 115-2368	2	SZT	146,64	293,28		
276	3580003965	ŚRUBA IMBUSOWA CATERPILLAR 138307- SILNIK CAT 3406	12	SZT	21,91	262,92		
277	3580004430	USZCZELKA CATERPILLAR 858821	2	SZT	0,48	0,96		
278	3580004450	PIERŚCIEŃ DO SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	0,30	0,60		
279	3580005190	TERMOSTAT SILNIKA CATERPILLAR 169-2181	1	SZT	225,03	225,03		
280	3580005300	USZCZELKA SILNIKA CAT	4	SZT	9,36	37,42		
281	3580005580	ZAWÓR WYDECHOWY DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	14,30	57,20		
282	3580005600	ZAWÓR DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	1,40	5,60		
283	3580007370	USZCZELNIENIE SILNIKA CATERPILLAR	2	SZT	4,99	9,97		
284	3580007630	REGULATOR TEMPERATURY WODY CAT 4W4794	4	SZT	146,12	584,46		
285	3580015400	ZĘBATKA CATERPILLAR 206-878 / 7L0432 - BENDIX - ROZRUSZNIK	1	SZT	10,00	10,00		
286	3580016070	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	7,00	56,00		
287	3580016790	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	8	SZT	13,02	104,15		
288	3580019290	USZCZELKA SILNIKA CATERPILLAR-4N1156	2	SZT	8,30	16,59		
289	3580023800	PODKŁADKA CAT 1143364	30	SZT	3,74	112,20		
290	3580024400	USZCZELNIENIE CATERPILLAR 5H-7704	6	SZT	45,08	270,46		
291	3580027560	O-RING DO SILNIKA CATERPILLAR (3E6777)	5	SZT	35,62	178,11		
292	3580031490	TULEJKA POMPY PALIWA CATERPILLAR 4N-7357	2	SZT	67,87	135,74		
293	3580031860	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	39,83	159,32		
294	3580032690	USZCZELNIENIE DO SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	9,67	9,67		
295	3580036140	ZESTAW NAPRAWCZY POMPY WODNEJ SILN.CATERPILLAR	1	KPL	7,50	7,50		
296	3580036210	TULEJA SILNIKA CATERPILLAR	1	SZT	10,00	10,00		
297	3580041380	WKŁAD FILTRA OLEJU 2792111	3	SZT	9,12	27,37		
298	3580041500	USZCZELKA O-RING CAT	12	SZT	6,99	83,87		
299	3580041510	ORING CAT 1171385 - SILNIK CAT 3412	24	SZT	7,37	176,83		
300	3580041512	USZCZELNIENIE O-RING CAT	10	SZT	22,14	221,40		
301	3580041590	GNAZDO ZŁĄCZE DO SILNIKA CATERPILLAR	4	SZT	5,87	23,46		
302	3580046461	KOLANO UKŁADU WYDECHOWEGO 90 STOPNI	1	SZT	890,48	890,48		
303	3580046600	ZAWÓR ROZRUCHOWY SMB-618	1	SZT	290,00	290,00		
304	3580051250	PAS KLINOWY	1	SZT	22,23	22,23		
305	3580055940	PIERŚCIEŃ PERKINS/CAT.WÓZKA WIDŁOWEGO V225	4	SZT	41,00	164,00		
306	3580055970	PIERŚCIEŃ ZABEZPIEZAJĄCY CAT 1P0014	1	SZT	21,21	21,21		
307	3580060361	ŚRUBA DWUSTRONNA TURBOSPRĘŻARKI IVECO 8281 SRI27 PN: 16729534	8	SZT	10,50	84,00		
308	3580060550	ŚRUBA CAT 9X2836	7	SZT	4,94	34,58		
309	3580060580	ŚRUBA KOLEKTORA WYDECHOWEGO	13	SZT	4,59	59,69		
310	3580081950	POKRYWA DO SILNIKA PERKINS 2506	1	SZT	802,17	802,17		
311	3580084781	TERMOSTAT REGULOWANY 0-90°C	2	SZT	102,71	205,41		
312	3580086650	USZCZELKA SILNIKA GŁOWICY CATERPILLAR	2	SZT	137,78	275,56		
313	3580086700	USZCZELKA ORING CAT 3D2992 - SILNIK CAT 3408 / 3412	8	SZT	5,11	40,88		
314	3580086760	USZCZELKA POKRYWY ZAWOROWEJ	8	SZT	28,03	224,27		
315	3580086762	USZCZELKA DO TURBOSPRĘŻARKI IVECO	4	SZT	26,50	106,00		
316	3580086763	USZCZELKA IVECO 8281 SRI27	4	SZT	27,75	111,00		
317	3580086770	USZCZELKA IVECO	4	SZT	41,83	167,32		
318	3580086780	USZCZELKA POKRYWY ZAWOROWEJ	8	SZT	66,00	528,00		
319	3580086800	USZCZELKA DO SILNIKA IVECO	12	SZT	22,65	271,76		
320	3580086810	USZCZELKA ORING	8	SZT	4,40	35,21		
321	3580086830	USZCZELKA	4	SZT	128,00	512,00		
322	3580086840	USZCZELKA ORING	4	SZT	3,50	14,00		

323	3580086850	USZCZELKA ORING	4	SZT	9,46	37,84		
324	3580086860	USZCZELKA ORING	2	SZT	23,73	47,45		
325	3580086920	USZCZELNIACZ POMPY WODY CAT	2	SZT	168,97	337,94		
326	3580087120	USZCZELKA MIĘDZY KOLEKTOREM A TURBOSPRĘŻARKĄ (FC 1251)	10	SZT	23,82	238,24		
327	3580087140	USZCZELKA KOLEKTORA WYDECHOWEGO	14	SZT	3,34	46,72		
328	3580087160	USZCZELKA ŁĄCZNIKA KOLEKTORA WYDECHOWEGO (FC 1251)	12	SZT	3,34	40,04		
329	3580087180	USZCZELKA POKRYWY ZAWORU (FC 1251)	4	SZT	9,55	38,19		
330	3580087190	USZCZELNIENIE ŁĄCZNIKA TURBOSPRĘŻARKI	1	SZT	6,21	6,21		
331	3580092560	ROZPYLACZ	4	SZT	49,54	198,15		
332	4214005940	USZCZELKA OLEJOWA TURBOSPRĘŻARKI	4	SZT	13,06	52,22		
333	4224000800	CHŁODNICA OLEJU (ITT STANDARD)	1	SZT	1,89	1,89		
334	4290140580	ŚRUBA CAT 3P15024 3/8 " X 5/4 "	2	SZT	40,24	80,47		
335	4290131430	PRZEPONA HYDROAKUMULATORA 11 GAL	1	SZT	659,36	659,36		
336	4370814350	NABÓJ REDUKCYJNY ROZDZIELACZA GYDRAULICZNEGO DVA35-MRV-1	2	SZT	172,68	345,36		
337	4224006191	NAKRĘTKA WAŁU KARDANA 7/16"-20NF	24	SZT	5,07	121,72		
338	4293151540	PAKIET USZCZELNIEŃ 40219-141	10	SZT	78,22	782,20		
339	4293175040	WAŁEK POKRĘTŁA R 65019	1	SZT	49,00	49,00		
340	4293190660	PIERŚCIEŃ CIERNY R67-B	1	SZT	250,00	250,00		
341	4293501330	WĄŻ CIŚNIENIOWY 1 " X 3 M	1	SZT	192,90	192,90		
342	1592001640	SERCE DO ZASUWY DEMCO 4"5000PSI	2	SZT	409,11	818,21		
343	4244214260	O-RING DO PLUG TESTERA 9 5/8" TR-800	12	SZT	32,97	395,63		
344	4212015040	NAKRĘTKA ŁOŻYSKOWA	6	SZT	14,21	85,23		
345	4212015190	PODKŁADKA ZĘBATA	6	SZT	2,15	12,92		
346	4212016090	ŚRUBA IMBUSOWA DO KOŁNIERZA - TOP DRIVE PTD 500 HY	6	SZT	1,12	6,69		
347	4212714330	PRZEWÓD HYDR. DN25 GW1"XGW90 1" 800	1	SZT	444,04	444,04		
348	4247011720	USZCZELKA ORING	62	SZT	1,86	115,32		
349	4247011750	USZCZELNIENIE 2 " - KOŁNIERZ 6000 PSI	30	SZT	32,26	967,80		
350	4247011820	USZCZELKA ORING 37,77 X 2,62 MM	22	SZT	2,81	61,82		
351	4247011890	ZESTAW NAPRAWCZY SIŁ CD10-SS-50/25X - TOP DRIVE 500 HY	3	SZT	198,86	596,58		
352	4247011930	ZESTAW NAPRAWCZY SIŁOWNIKA TOP DRIVE PTD410	1	SZT	329,31	329,31		
353	4247012080	USZCZELKA ORING	80	SZT	1,45	115,89		
354	4247012100	USZCZELKA ORING	16	SZT	2,15	34,38		
355	4247012110	USZCZELKA ORING	79	SZT	1,30	102,70		
356	10101010000000054	PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY SIŁOW.HYDR. IRI 750 NCP 922018	1	SZT	456,03	456,03		
357	1595013450	USZCZELKA POD MANOMETR M 20X1,5	3	SZT	3,83	11,49		
358	1595014250	GRZYBEK ZAWORU J-PE840	3	SZT	312,60	937,81		
359	1595014530	USZCZELKA SIMERING SKRZYNI KĄTOWEJ IRI 750	2	SZT	12,35	24,70		
360	1595014540	USZCZELKA SIMERING SKRZYNI KĄTOWEJ IRI 750	1	SZT	17,69	17,69		
361	1595014560	USZCZELKA SIMERING SKRZYNI REWERSYJNEJ IRI750	4	SZT	124,38	497,52		
362	1595014570	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	5	SZT	22,56	112,80		
363	1595014580	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	2	SZT	410,95	821,90		
364	1595014710	USZCZELKA ORING WS135	1	SZT	2,63	2,63		
365	1595014720	USZCZELKA ORING DO REJEST. MD TOTCO WR107-221	4	SZT	11,49	45,96		
366	1595014730	USZCZELKA DO TRANSFORMATORA TŁOCZKOWEGO	18	SZT	4,50	81,00		
367	1595014760	USZCZELKA ORING 100796-221A0	1	SZT	3,49	3,49		
368	1595014870	USZCZELKA SIMERING DO WYCIĄGU 6,500X7,500X0,562 "	4	SZT	190,96	763,83		
369	1595014910	USZCZELNIENIE 6 3/4 "	1	SZT	74,90	74,90		
370	1595014930	ZESTAW USZCZELNIEŃ	8	SZT	26,32	210,52		
371	1595014980	USZCZELKA SIMERING 473238	11	SZT	41,88	460,73		
372	1595015020	SZNUR GRAFITOWY 12 X 12 MM	4	KG	48,94	195,74		
373	1595015030	SZNUR GRAFITOWY 14 X14 MM	4,6	KG	42,19	194,07		
374	1595015040	SZNUR GRAFITOWY 16 X 16 MM	2,3	KG	49,50	113,85		
375	1595015050	SZNUR GRAFITOWY 18 X 18 MM	10,5	KG	94,50	992,25		
376	1595015140	USZCZELNIENIE 95 X 76 X 6 MM	5	SZT	7,87	39,35		
377	1595015150	USZCZELNIENIE 123 X 102 X 6 MM	5	SZT	6,14	30,70		
378	1595015200	USZCZELKA ORING 100 X 3,5 MM	7	SZT	12,37	86,58		
379	1595015360	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	4	SZT	141,54	566,14		
380	1595015380	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	137,85	137,85		
381	1595015390	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	355,69	355,69		
382	1595015480	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	3	SZT	162,22	486,66		

383	1595015490	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	143,90	143,90		
384	1595015680	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	4	SZT	170,50	682,00		
385	1595015700	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	2	SZT	73,75	147,49		
386	1595015710	USZCZELKA SIMERING	4	SZT	42,65	170,61		
387	1595015720	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	2	SZT	52,91	105,82		
388	1595015730	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	2	SZT	287,98	575,96		
389	1595015740	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	2	SZT	65,33	130,66		
390	1595015750	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	3	SZT	195,80	587,40		
391	1595015770	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	676,86	676,86		
392	1879005480	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	4	SZT	76,85	307,41		
393	1879005660	USZCZELNIENIE SKF 34888	20	SZT	26,84	536,80		
394	3580087050	USZCZELKA OPRAWY	2	SZT	11,00	22,00		
395	4212002570	O-RING 300 X 3	2	SZT	5,97	11,93		
396	4213991810	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	4	SZT	11,30	45,20		
397	4214008010	USZCZELKA ORING 3,5 X 133 MM 3,5 X 145 M	40	SZT	7,03	281,20		
398	4214008020	USZCZELKA SIMERING 22 X 47 X 7 MM ( DO URZĄDZENIA PPU)	5	SZT	0,75	3,77		
399	4214008030	USZCZELKA SIMERING 72 X 102,2 X 13,2 MM	3	SZT	76,18	228,55		
400	4214008040	USZCZELNIACZ SIMERING FI 75 X 102 X 13/13 MM	4	SZT	76,18	304,73		
401	4214008060	USZCZELNIACZ SIMMERA	2	SZT	30,78	61,56		
402	4214008070	USZCZELKA SIMERING 64 X 95 X 10 MM	3	SZT	13,40	40,20		
403	4214008490	USZCZELKA ORING	6	SZT	3,42	20,51		
404	4214008500	USZCZELKA ORING	6	SZT	3,49	20,96		
405	4214008510	USZCZELKA ORING	12	SZT	14,17	170,06		
406	4214008570	USZCZELKA ORING 104,4 X 3,5 MM	10	SZT	2,05	20,50		
407	4214008580	USZCZELKA ORING 103 X 3,55 MM	3	SZT	1,80	5,40		
408	4214008600	USZCZELKA ORING 112 X 5 MM EPDM	14	SZT	37,15	520,09		
409	4214008610	USZCZELKA ORING 58 X 3 MM	46	SZT	3,06	140,53		
410	4214008616	USZCZELKA ORING FI 53 X 2 MM	3	SZT	3,06	9,17		
411	4214008620	USZCZELKA ORING	10	SZT	1,75	17,52		
412	4214008630	USZCZELKA ORING 24 X 4 MM	137	SZT	2,45	335,27		
413	4214008640	USZCZELKA SIMERING 57,15X76,2X9,53	3	SZT	89,85	269,55		
414	4214008650	USZCZELKA ORING 99 X 3,53 MM	2	SZT	2,41	4,81		
415	4214008660	USZCZELKA ORING 80 X 3,5 MM	64	SZT	2,09	134,05		
416	4214008670	USZCZELKA SIMERING (SKRZYŃNIA BIEGÓW PODWOZIA KRAZ)	11	SZT	5,71	62,85		
417	4223003610	O-RING DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ P-200	2	SZT	1,10	2,20		
418	4224000310	SIMERING 3 1/2" X 4 1/2" X 1/2" PRZEKŁADNI K-600	1	SZT	8,80	8,80		
419	4224000330	SIMERING DO PRZEKŁADNI K-600	4	SZT	12,40	49,60		
420	4224000390	USZCZELNINIE NATIONAL 472636	4	SZT	11,50	46,00		
421	4224000430	USZCZELNIENIE NATIONAL 473239	1	SZT	11,50	11,50		
422	4224000440	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	11,50	11,50		
423	4224000450	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	7,94	7,94		
424	4231801020	O-RING DO KELLY SPINNER - URZ. RR650	5	SZT	22,86	114,30		
425	4243703070	USZCZELNIENIE KOLEKTORA POMPY	18	SZT	10,93	196,70		
426	4244214280	O-RING DO PLUG TESTERA 13 3/8" TR-800	13	SZT	39,44	512,76		
427	4245020060	USZCZELNIENIE TIMKEN 416167	5	SZT	138,50	692,50		
428	4245021700	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	93,30	93,30		
429	4245030250	O-RING DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ 4SX, 6SX	17	SZT	3,64	61,94		
430	4247006850	O-RING DO WCIĄGARKI INGERSOLL RAND	1	SZT	58,60	58,60		
431	4247008210	SIMERING DO WCIĄGARKI MAN RIDER INGERSOLL RAND FA-2A	2	SZT	295,24	590,48		
432	4290131480	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING WR107-326	10	SZT	6,38	63,77		
433	4293190650	PIERŚCIEŃ GUMOWY DO POŁĄCZENIA PRZENIESIENIA NAPĘDU	7	SZT	31,90	223,30		
434	4293195080	USZCZELKA SIMERING 3170032 / CR 28698	1	SZT	217,73	217,73		
435	4372014352	USZCZELNIENIE ZAWORU KLAPOWEGO DN 50	4	SZT	195,68	782,71		
436	6489800160	USZCZELKA KOŁNIERZA POMPY 9T	2	SZT	8,26	16,52		
437	7599812670	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 3,5"	3	SZT	264,68	794,05		
438	7762032330	USZCZELKA TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY GP500	19	SZT	9,80	186,20		
439	7810011220	USZCZELKA SIMERING 417546	5	SZT	199,43	997,17		
440	7810011230	USZCZELKA ORING DO SKRZYŃNI TRÓJKĄTNEJ IRI 750	4	SZT	3,48	13,92		
441	7810011240	USZCZELKA SIMERING 415991	2	SZT	63,38	126,76		
442	7810011280	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	1	SZT	69,65	69,65		



443	7810011300	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	14	SZT	34,00	475,96		
444	7810011310	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	2	SZT	18,93	37,86		
445	7810011340	USZCZELKA SIMERING 130 X 160 X 15 MM	17	SZT	16,36	278,16		
446	7810011350	USZCZELNIENIE 90 X 5 MM	39	SZT	2,40	93,41		
447	7810062630	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	5	SZT	16,24	81,19		
448	7810069090	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	4	SZT	23,91	95,63		
449	9918000690	USZCZELKA KOŁNIERZOWA CAT 3 "	4	SZT	11,86	47,45		
450	9918000700	USZCZELKA KOLEKTORA CAT 2 "	5	SZT	10,42	52,08		
451	9918000720	USZCZELKA ORING 80 X 5 MM DO ZASUWY KLAPOWEJ	9	SZT	19,44	174,98		
452	9919000270	USZCZELKA GRZYBKA ZAWORU	2	SZT	91,67	183,33		
453	4212025820	WAŁEK WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	2	SZT	173,58	347,16		
454	4212723220	WAŁECZEK WALCOWY DŁUGI 10X30 II WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	6	SZT	2,36	14,15		
455	4212723240	WAŁECZEK WALCOWY KRÓTKI 10X17 II WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	5	SZT	4,80	23,99		
456	4212730020	TULEJA WCIĄGNIKA WP-8.0	2	SZT	47,99	95,98		
457	4212730040	TULEJA GWINTOWANA WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	1	SZT	38,80	38,80		
458	4214021050	KABŁĄK WCIĄGNIKA WP-XII-8 TON	2	SZT	134,78	269,56		
459	4222019660	NAKRĘTKA WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	2	SZT	29,61	59,22		
460	4243003540	TARCZA DOCISKOWA WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	2	SZT	75,56	151,11		
461	4243004050	TARCZA SPRZĘGŁA WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	1	SZT	237,00	237,00		
462	4247084735	POPYCHACZ WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	5	SZT	11,23	56,15		
463	4260228010	WPUST PRYZMATYCZNY A8X7X18 - WCIĄGNIK WP-8.0	2	SZT	0,72	1,43		
464	4260228020	WPUST PRYZMATYCZNY A8X7X20 - WCIĄGNIK WP-8.0	6	SZT	0,82	4,90		
465	4290130280	WKRĘT DOCISKOWY MSX10-14H WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	18	SZT	0,92	16,54		
466	4370860850	CZOP WCIĄGNIKA WP-XII-8 TON	8	SZT	17,36	138,86		
467	4370909050	PANEWKA WCIĄGNIKA WP-XII-8 TON	16	SZT	14,30	228,72		
468	4372016460	SPRĘŻYNA NR 004 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	5	SZT	7,96	39,82		
469	4372041540	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 95X3 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	2	SZT	2,04	4,08		
470	4372041560	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A 130/170X15 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	4	SZT	15,72	62,89		
471	4374038520	SWORZEŃ B10F8X55 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	4	SZT	29,61	118,44		
472	4378007560	TULEJA WCIĄGNIKA WP-XII-8 TON	2	SZT	82,71	165,41		
473	4379005080	PIERŚCIEŃ WCIĄGNIKA WP-XII-8 TON	4	SZT	34,72	138,86		
474	7599823220	KOŁEK WALCOWY 4N6X30 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	6	SZT	18,38	110,27		
475	9930000510	FILC USZCZELKOWY 128/136X3 3-170-032 WCIĄGNIKA 4-ŁAŃCUCHOWEGO PRZEJEZDNEGO Z NAPĘDEM RĘCZNYM	1	SZT	21,05	21,05		
476	4247009109	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 32871	2	SZT	277,27	554,53		
477	4247084820	O-RING DO GŁOWICY PŁUCZKOWEJ P-500	53	SZT	5,25	278,25		
478	4247084821	ORING DO GŁ PŁUCZKOWEJ P-500	8	SZT	2,94	23,51		
479	4247084822	O-RING P-500	25	SZT	12,37	309,31		
480	4223313950	PODKŁADKA REJESTRATORA 210540	4	SZT	7,60	30,39		
481	4245043020	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING 416557	1	SZT	210,38	210,38		
482	4224006130	ROLKA KUTA 24"TB POD LINĘ 1"	1	SZT	11,50	11,50		
483	4243001060	ŚRUBA Z NAKRĘTKAMI 7/8" N-75	12	KPL	54,49	653,87		
484	4243018980	PŁYTA DO WYCIĄGU IRI 750	2	SZT	217,45	434,90		
485	4244222890	PRZEPUSTNICA REXROTH HE-2-FX 125PSI	3	SZT	204,10	612,30		
486	4245021290	SPRĘŻYNA 8700A204	4	SZT	52,62	210,49		
487	4247013750	SPRĘŻYNA	3	SZT	49,41	148,23		
488	4260225150	OKŁADZINA CIERNA URZĄDZENIA IRI 750	1	SZT	164,10	164,10		
489	4244403440	ŁOŻYSKO 019310-01 2, " X 2,7 " X0,123 "	2	SZT	18,03	36,05		
490	4244403470	USZCZELNIENIE ZASUWY 1,25 " X 2,00 " X 0,62	1	SZT	312,04	312,04		
491	4244403480	USZCZELNIENIE ZASUWY 2,850 " X 3,132 "	2	SZT	395,96	791,91		
492	4244403490	USZCZELNIENIE ZASUWY 3,658 " X 3,926 "	2	SZT	443,20	886,39		
493	4244403510	USZCZELKA ORING 3,725 " X 0,210 "	2	SZT	42,51	85,02		
494	4244403520	USZCZELKA ORING 1,734 " X 0,139 "	2	SZT	6,16	12,32		
495	4244403530	USZCZELKA ORING 3,350 " X 0.210 "	3	SZT	25,12	75,35		

496	4244403550	ŁOŻYSKO OPOROWE (WAŁECZKOWE) 1,752 " X2,490 " X0.078 "	6	SZT	31,31	187,85		
497	4244403580	SWORZEŃ ZASUWY 0.4345 " / 0.4335 " X 2,375"	3	SZT	26,48	79,43		
498	4244403600	USZCZELNIENIE 1.0 " X 1,75 " X 0.62 "	3	SZT	208,59	625,77		
499	4244403610	PIERŚCIEŃ USZCZ. 1.0 " X 1,75 " X 0,25 "	3	SZT	106,07	318,20		
500	4370806690	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	5	SZT	5,15	25,77		
501	4370810540	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA 1/2 "	1	SZT	210,40	210,40		
502	1592001690	PIERŚCIEŃ GUMOWY B747	50	SZT	25	1250		
503	1595014890	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	10	SZT	116,71	1167,18		
504	1595015400	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	1	SZT	2309,41	2309,41		
505	1595015760	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	8	SZT	198,52	1588,16		
506	1595015780	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY SIMERING	12	SZT	149,83	1797,96		
wiertnicze								
507	4351517000	ŚWIDER DIAMENTOWY CARBONADO 5 9/16"	1	SZT	1 754,06	1 754,06		
508	4351902420	ŚWIDER PDC 12 1/4" 8Z	1	SZT	6 000,00	6 000,00		
509	4374224160	PNEUMATYCZNA GŁOWICA OBROTOWA 5/8 "	2	SZT	471,37	942,73		
510	9907000451	PIERŚCIEŃ GÓRNY DŁAWIKA TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY BOWEN S-2.5	8	SZT	669,38	5 355,00		
511	9907000452	PIERŚCIEŃ DOLNY DŁAWIKA TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY BOWEN S-2.5	7	SZT	669,37	4 685,62		
512	9907000453	PIERŚCIEŃ ŚRODKOWY DŁAWIKA TULEI BŁOTNEJ GŁOWICY BOWEN S-2.5	7	SZT	669,37	4 685,62		
513	9907000480	ZAWÓR POD PULPIT	1	SZT	696,10	696,10		
514	101100100000000047	SIATKA DO SIT SWACO BEM 3 230 MESH NCP API 170 BEM3	10	SZT	658,57	6 585,74		
515	4372020810	OSTRZA KLINÓW 5" 70 X 33 X 20 MM TYP A	60	SZT	16,47	988,20		
516	6489800030	WĄŻ HYDRAULICZNY 1 " X 5/4 " NPT	1	SZT	88,80	88,80		
517	6489800190	USZCZELKA KOLEKTORA WYDECHOWEGO (KRAZ)	12	SZT	5,30	63,56		
518	6489800850	ŁOŻYSKO KULKOWE OPOROWE 108710 APZ 20GPZ	2	SZT	19,40	38,79		
oleje i smary								
519	62010300	OLEJ HYDRAULICZNY SUPER 46	23	KG	8,48	195,11		
520	65010836	KONCENTRAT ANTYKOROZYJNY VECO EMULEX SYNTI HD	30	L	7,62	228,67		
521	65350610	OLEJ SILN.PLATINUM ULTOR CH4 15W/40	4	KG	14,93	52,24		
522	65351160	OLEJ SILNIKOWY 15W/40	18	KG	17,34	312,12		
523	65351490	OLEJ SILNIKOWY VECO CHALLENGER TURBO 15W/40	70	L	6,90	482,68		
524	65351816	PŁYN DO PRZEKŁADNI AUTOMATYCZNYCH VECO MATIC III B	20	L	12,01	240,22		
525	6201000170	PŁYN FUCHS RENOLIN MR1	14	KG	17,41	243,72		
526	6201000200	SMAR NYROSTEN T55	48	KG	8,83	423,84		
527	6201000250	SMAR GREASEN EP-23 GREASEN	63	KG	10,05	633,24		
528	6201000465	OLEJ PNEUMATIC VG 32	18	L	9,47	170,49		
529	65010250	KONCENTRAT HYDROKOP-MINERAL	115	KG	7,84	901,54		
530	76140510	SMAR GREASEWAY CAH92	13	KG	22,57	293,42		
531	76140520	SMAR GREASEWAY LICAX 90	16	KG	28,50	455,92		

Zdjęcia poglądowe powyższych materiałów można zobaczyć wchodząc na link:

[https://exalo-my.sharepoint.com/:f/g/personal/share\\_it\\_exalo\\_pl/Emh1JguyEahOrGIgoXTTjgwB2kkaQDNxBOApSKe7v-7sSg?e=McjHbE](https://exalo-my.sharepoint.com/:f/g/personal/share_it_exalo_pl/Emh1JguyEahOrGIgoXTTjgwB2kkaQDNxBOApSKe7v-7sSg?e=McjHbE)

Oświadczam że:

1. Zapoznałem/am się z warunkami przystąpienia do przetargu i ze wzorem umowy sprzedaży, nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem/łam niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. Oświadczam, że akceptuję warunki przetargu oraz wzór umowy sprzedaży.
2. Zapoznałem/am się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie wnoszę z tego tytułu żadnych uwag i zastrzeżeń.
3. Ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu sprzedaży (dotyczy Oferentów, którzy nie dokonali oględzin).
4. Jestem związana/y niniejszą ofertą przez okres 60 dni licząc od dnia upływu terminu na składanie ofert.
5. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy sprzedaży w miejscu i terminie wyznaczonym przez Exalo Drilling S.A.

6. Zobowiązuję się do zapłaty oferowanej kwoty za przedmiot sprzedaży na rachunek bankowy Exalo Drilling S.A. w Pile oraz zgodnie z terminem określonym w umowie sprzedaży podanymi w Ogłoszeniu o przetargu sprzedażowym. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Sprzedającego.
7. Nie jestem objęty i nie jestem adresatem lub nie jest zarządzany przez adresatów lub nie jestem kontrolowany ani nie jestem własnością ani nie jestem posiadany ani faktycznie władany przez adresatów sankcji Rzeczypospolitej Polskiej, Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Królestwa Norwegii.
8. Stosuję się do obowiązujących regulacji prawnych z zakresu sankcji.

Oświadczam również, że jestem świadomy/ma, iż moja oferta zostanie odrzucona jeżeli:

1. Została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu.
2. Nie spełnia warunków określonych w ogłoszeniu i nie zawiera danych, o których mowa w ogłoszeniu lub dane te są niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

....., dnia.....

.....  
(podpis Oferenta)

#### Klauzula informacyjna Exalo Drilling S.A.

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
2. Kontakt z Exalo Drilling S.A. jest możliwy pisemnie na adres Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, pl. Staszica 9, 64-920 Piła.
3. Exalo Drilling S.A. wyznaczyła inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail [iod@exalo.pl](mailto:iod@exalo.pl) w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych.
4. Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione przez kontrahenta Exalo Drilling S.A., którego Pani/Pan reprezentuje oraz pozyskane przez Administratora z rejestrów publicznych (KRS, CEIDG).
5. Zakres Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Exalo Drilling S.A. obejmuje: imię, nazwisko, stanowisko, dane ujawnione w jawnych rejestrach (KRS, CEIDG), dane ujawnione w treści pełnomocnictwa (jeśli zostało ono Pani/Panu udzielone).
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu:
  - a) wykonania umowy handlowej wiążącej Exalo Drilling S.A. z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem – podstawą prawną przetwarzania jest uzasadniony interes Administratora oraz tego podmiotu (art. 6 ust. 1 lit f Rozporządzenia ogólnego o ochronie danych osobowych 2016/679 – RODO); prawnie uzasadniony interes polega na zapewnieniu wiarygodnej identyfikacji kontrahenta i reprezentującego go podmiotu;
  - b) ewentualnego ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami – podstawą prawną przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Exalo Drilling S.A. (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie uzasadniony interes polega na umożliwieniu Exalo Drilling S.A. dochodzenia lub obrony przed roszczeniami.
7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane dostawcom systemów informatycznych i usług IT, podmiotom świadczącym na rzecz Administratora usługi niezbędne do wykonania umowy zawartej z reprezentowanym przez Panią/Pana podmiotem, w tym usługi prawne, a w stosowanych przypadkach także podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa.
8. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy. Okres przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami przez Exalo Drilling S.A.
9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych.
10. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO.
11. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych osobowych w celach określonym w pkt 6) powyżej, z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją.